[bookmark: _GoBack]___________________________
ИНН _______________ ОГРН _______________
_____________________________________________
Приказ № ____
О возмещении работнику расходов, связанных с переездом в другую местность
_______________________________                                      «___» __________________ года
[bookmark: _Hlk106533246]В связи с переводом ________________________________________________________
(Ф.И.О. работника, должность)
в __________________________________________________________________________
(новое место работы: филиал, подразделение, город) а также на основании его заявления от «_» _______ 20 г. и представленных подтверждающих документов о понесённых расходах,
приказываю:

1. Возместить _____________________________________________________________ (Ф.И.О. работника полностью)  расходы, связанные с переездом в другую местность, а именно: ___________________ (перечень возмещаемых расходов)   Общая сумма к выплате составляет ___________________________________________ (сумма прописью и цифрами).
1. Бухгалтерии (__________________________________________) произвести выплату(Ф.И.О., должность ответственного)указанной суммы ___________________________________________________________(единовременно / в рассрочку / иным способом)не позднее «_» __________ 20 г.
1. Отделу кадров (__________________________________________) внести сведения (Ф.И.О., должность) в личное дело работника и приложить копии подтверждающих документов.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись

___________________________

ИНН _______________ ОГРН _______________

_____________________________________________

Приказ № ____

О возмещении работнику расходов, связанных с переездом в другую местность

_______________________________                                      «___» __________________

года

В связи с переводом ________________________________________________________

(Ф.И.О. работника, должность)

в ________________________________________________

__________________________

(новое место работы: филиал, подразделение, город)

а также на основании его заявления от

«_» _______ 20 г. и представленных подтверждающих документов о понесённых расходах,

приказываю:

1.

Возместить ________________________________

_____________________________

(Ф.И.О. работника полностью)

расходы, связанные с переездом в другую местность,

а именно: ___________________ (перечень возмещаемых расходов)

Общая сумма

к выплате составляет ___________________________________________ (сум

ма

прописью и цифрами).

2.

Бухгалтерии (__________________________________________) произвести

выплату(Ф.И.О., должность ответственного)указанной суммы

___________________________________________________________(единовременн

о / в рассрочку / иным способом)не

позднее «_» __________ 20 г.

3.

Отделу кадров (__________________________________________) внести сведения

(Ф.И.О., должность)

в личное дело работника и приложить копии подтверждающих

документов.

4.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Р

уководитель: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

С приказом ознакомлены:

________________ ____________________________ (_______)

должность

ФИО                                               подпись

________________ ____________________________ (_______)

должность                                                             ФИО                                               подпи

сь

________________ ____________________________ (_______)

должность                                                             ФИО                                               подпи

сь

___________________________   ИНН _______________ ОГРН _______________   _____________________________________________    Приказ № ____   О возмещении работнику расходов, связанных с переездом в другую местность   _______________________________                                      «___» __________________  года   В связи с переводом ________________________________________________________   (Ф.И.О. работника, должность)   в ________________________________________________ __________________________   (новое место работы: филиал, подразделение, город)   а также на основании его заявления от  «_» _______ 20 г. и представленных подтверждающих документов о понесённых расходах,   приказываю:     1.   Возместить ________________________________ _____________________________   (Ф.И.О. работника полностью)    расходы, связанные с переездом в другую местность,  а именно: ___________________ (перечень возмещаемых расходов)     Общая сумма  к выплате составляет ___________________________________________ (сум ма  прописью и цифрами).   2.   Бухгалтерии (__________________________________________) произвести  выплату(Ф.И.О., должность ответственного)указанной суммы  ___________________________________________________________(единовременн о / в рассрочку / иным способом)не  позднее «_» __________ 20 г.   3.   Отделу кадров (__________________________________________) внести сведения   (Ф.И.О., должность)   в личное дело работника и приложить копии подтверждающих  документов.   4.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.   Р уководитель: ________________ __________________________________ (_______)                                           должность                                                             ФИО                                                                          подпись   С приказом ознакомлены:                                                    ________________ ____________________________ (_______)                                                                                 должность                                                               ФИО                                               подпись                                                     ________________ ____________________________ (_______)                                                                                  должность                                                             ФИО                                               подпи сь                                                     ________________ ____________________________ (_______)                                                                                  должность                                                             ФИО                                               подпи сь